ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHI LỘC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Nghi Lộc, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mất GCN QSD đất mang tên ông Đặng Văn Kính

và bà Đậu Thị Hà, xã Nghi Lộc

Ủy ban nhân dân xã Nghi Lộc tiếp nhận được Công văn số 1900/CNVPĐK
ngày 19/12/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai về việc cấp lại GCN
do bị mất của ông Đặng Văn Kính. Thường trú: Xóm Quán Hành 6, xã Nghi Lộc,
tỉnh Nghệ An.

Theo thông tin Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai gửi đến thì Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất số phát hành CV 636810 được Sở Tài
nguyên & Môi trường cấp ngày 12/01/2021 mang tên ông Đặng Văn Kính và bà
Đậu Thị Hà tại thửa đất số 1277, tờ bản đồ số 07, diện tích 336.0m2 gồm 333.0m2
đất ở và 3.0m2 đất trồng cây LN. Địa chỉ tại xóm Trung Bắc, xã Nghi Hoa, huyện
Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An(nay là xóm Trung Bắc, xã Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An).

Để tiếp tục tìm kiếm GCN QSDĐ bị mất mang tên ông Đặng Văn Kính và
bà Đậu Thị Hà, tại xóm Trung Bắc, xã Nghi Lộc. UBND xã Nghi Lộc thông báo
cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào đang lưu giữ, sử dụng  GCN QSD đất
nói trên thì trực tiếp đến UBND xã Nghi Lộc để được giải quyết theo quy định.

Thông báo này được thông báo trên loa truyền thanh xã ; niêm yết công
khai tại trụ sở UBND xã, nhà văn hoá xóm Trung Bắc, từ ngày 25/12/2025 đến
ngày 08/01/2026.

Hết thời hạn trên, nếu không tìm lại được GCN nói trên thì Ủy ban nhân dân
xã Nghi Lộc sẽ tiến hành hoàn thiện các thủ tục để cơ quan có thẩm quyền hủy
giấy chứng nhận, xem xét cấp lại GCN cho ông Đặng Văn Kính và bà Đậu Thị Hà
theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND xã Nghi Lộc (để TH);
- Đài truyền thanh xã(TB);
- Xóm trưởng xóm Trung Bắc (TB);
- Lưu VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Nguyễn Đức Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:01:29+0700
	Nghệ An
	Nguyễn Đức Kiên<kiennd@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:09:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!